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Półka pod prysznic czarna
narożna przyklejana
28x22x8 cm

Cena brutto 13,40 zł

Cena netto 10,89 zł

Dostępność Dostępny

Stan magazynowy 915 szt.

Numer katalogowy 007051-MMO

Kod producenta 567035

Kod EAN 5904316492014

Opis produktu
✅ Narożna półka pod prysznic - Praktyczna, narożna półka łazienkowa. Półka jest montowana na ścianę, idealnie
sprawdzi się pod prysznicem, przy wannie czy w okolicach umywalki i lustra. Dzięki niej kosmetyki będą miały swoje
miejsce i będą łatwo dostępne podczas kąpieli lub korzystania z prysznica. Półka ma wymiary wraz z przyssawkami :
28 x 22 x 8 cm, wysokość samej półki wynosi 4,5 cm.

✅ Modny, czarny kolor - Półka wykonana z najwyższej jakości tworzywa w czarnym matowym kolorze. Jest
wytrzymała, łatwa w czyszczeniu. Odpowiednio użytkowana posłuży nam długie lata.

✅ Łatwy montaż taśmą 3M - Półka montowana jest za pomocą wytrzymałej taśmy 3M, co pozwala na szybkie i
bezproblemowe przymocowanie jej do gładkich powierzchni, takich jak kafelki lub szkło. Dzięki taśmie półka jest
stabilna i nie wymaga wiercenia, co chroni ściany przed uszkodzeniami. Przed montażem należy dokładnie oczyścić i
odtłuścić miejsce, w którym chcemy powiesić półkę.

✅ Dodatkowa przestrzeń do przechowywania - Na półce można przechowywać mydło, a także pojedyncze
kosmetyki i akcesoria do pielęgnacji, takie jak żel pod prysznic, szampon, kosmetyki, gąbki czy szczotki. Dodatkowo,
można na niej także zawiesić gąbkę, szczotkę lub inne akcesoria.

✅ Wygodne czyszczenie - Półka wyposażona jest w otwory, które umożliwiają swobodny odpływ wody, zapobiegając
jej gromadzeniu się. Dzięki temu kosmetyki pozostają suche, a półka łatwiej utrzymuje się w czystości.

Narożna półka pod prysznic na mydło lub pojedyncze kosmetyki i akcesoria łazienkowe montowana za pomocą taśmy.
Wykonana z wytrzymałych materiałów. Doskonale pasuje do każdego wnętrza łazienki. Łatwy montaż i praktyczne
przechowywanie kosmetyków sprawią, że będzie ona bardzo praktycznym elementem wyposażenia łazienki. Oryginalny
produkt marki Vilde. Wyprodukowano zgodnie z europejskimi standardami.

Narożna półka łazienkowa mocowana za pomocą taśmy 3M. Idealna do montażu pod prysznicem tak, aby żel pod prysznic,
szampon, mydło, szczotka czy gąbka były zawsze pod ręką.
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